
 

 

Decreto del Direttore 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 
ERRATA CORRIGE 
 
VISTO il D.D. n. 202 del 21.05.2025 con cui è stata disposata l’aggiudicazione ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.lgs. n. 36/2023 di un servizio di pubblicazione in modalità open 
access,  coautrici tra gli altri autori,  la dott.ssa Miriam Belluzzo, dottoranda iscritta al 38° Ciclo e la 
dott.ssa Erica De Alfieri, iscritta al 39° Ciclo del Corso di Dottorato di Ricerca in Interesse Nazionale 
in Pubblica Amministrazione e Innovazione per la Disabilità e l’Inclusione Sociale, Coordinatrice 
Prof.ssa Francesca Gimigliano, tutor Prof.ssa Anna Lisa Amodeo, dal titolo: “Sexual Health 
Education for Young Adults Diagnosed With Severe Mental Illness, Intellectual Disability And 
Autism. A Pilot Study On The eITPoSA Psycho-Educational Intervention” su Rivista “Sexes” gestita 
dalla società MDPI con sede in Svizzera; 

CONSIDERATO che in data 30.04.2025 è pervenuta attraverso Piattaforma Atena di Ateneo, richiesta di 
cofinanziamento della pubblicazione della dott.ssa Erica De Alfieri, coautrice del summenzionato 
articolo scientifico, per un importo di euro 300,00 a valere sul budget a disposizione della predetta 
dottoranda iscritta al 39° Ciclo del Corso di Dottorato di Ricerca in Interesse Nazionale in Pubblica 
Amministrazione e Innovazione per la Disabilità e l’Inclusione Sociale, Coordinatrice Prof.ssa 
Francesca Gimigliano – Allegato n. 1; 

CONSIDERATO che nella determina di aggiudicazione D.D. n. 202/2025 è stata riportata solo la disponibilità 
dell’UPB PSCH.Rice.Base.DOTTRIC.DIS riguardante le risorse assegnate con nota della ex 
Ripartizione Finanza e Controllo di Gestione, prot. 55957 del 04/04/2023 per i cicli del 36°,37° e 
38° Ciclo del Corso di Dottorato di Ricerca in Interesse Nazionale in Pubblica Amministrazione e 
Innovazione per la Disabilità e l’Inclusione Sociale; 

CONSIDERATO pertanto che nella determina di aggiudicazione D.D. n. 202 del 21.05.2025, non è stata riportata 
la disponibilità dell’UPB PSCH.Rice.Base.DOTTRIC.37°-38°-39° DINPA, Codice di Listino: 
CC13203/Pubblicazioni open access e e OF110301 – Commissioni bancarie; 

VERIFICATA la disponibilità delle risorse presenti sull’UPB PSCH.Rice.Base.DOTTRIC.37°-38°-39° DINPA; 
RITENUTO di dover dare seguito alla richiesta della dott.ssa Erica De Alfieri; 
 

DECRETA 
 

- che tra le premesse della determina di aggiudicazione D.D. n. 202 del 21.05.2025 e nel dispositivo sia aggiunta 
la seguente dicitura:  
Vista la disponibilità dei fondi dell’UPB PSCH.Rice.Base.DOTTRIC.37°-38°-39° DINPA – Codice Listino: CC13203 
– Pubblicazioni Open Access e OF110301 – Commissioni bancarie. 

 
 Restano ferme tutte le altre premesse e disposizioni della determina di aggiudicazione D.D. n. 202 del 
21.05.2025. 
 
         LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                                                                                       Prof.ssa Armida Mucci 


		2025-05-27T12:45:23+0200
	ARMIDA MUCCI




